
Pos.
1
2
3
4
5

No.
15
2
6
1
7

姓(L)
新海　 僚真

纐纈　 英和

高橋　 愛

築山　 敬

林　 弘幸

Club
T.ぶ るーと

KART KOZO
ヒ ラ イ プ ロ

KART KOZO
T.LEFTY

Make
TIA
TIA
TIA
TIA
TIA

BestLap
52.317
52.420
52.928
53.236
53.499

差

0.103
0.611
0.919
1.182

In Lap
3
3
3
4
6

Total Time
5:39.646
5:31.458
5:13.567
3:57.196
5:31.273

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/10/13 9:30:38

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

2 Ｔ Ｉ Ａ ク ラ ス

Ｔ Ｉ Ａ 　 タ イ ムト ラ イ ア ル

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:23:44

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 09:22

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos.

1
2
3
4
5

No.

15
2
7
6
1

姓(L)

新海　 僚真

纐纈　 英和

林　 弘幸

高橋　 愛

築山　 敬

Club

T.ぶ るーと

KART KOZO
T.LEFTY
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with K
KART KOZO

Make

TIA
TIA
TIA
TIA
TIA

Laps

10
10
10
10
10

差

0.424
6.233
6.488

16.444

BestLap

52.170
51.944
52.491
52.726
53.488

Total Time

8:44.838
8:45.262
8:51.071
8:51.326
9:01.282

周回数の多い順

2位と の差

0.424
平均時速

80.733
ベ ス ト ラ ッ プ

51.944
ベ ス ト 平均時速

81.572
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

2 - 纐纈　 英和 KART KOZO

作成日：  2013/10/13 11:02:54

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

2 Ｔ Ｉ Ａ ク ラ ス

Ｔ Ｉ Ａ 　 予選ヒ ート

レ ース  (10 周回数) 開始時間  10:51:42

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 10:45

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos.

1
2
3
4
5

No.

15
2
7
6
1

姓(L)

新海　 僚真

纐纈　 英和

林　 弘幸

高橋　 愛

築山　 敬

Club

T.ぶ るーと

KART KOZO
T.LEFTY
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with K
KART KOZO

Make

TIA
TIA
TIA
TIA
TIA

Laps

14
14
14
14
14

差

0.278
5.795
6.088

13.468

BestLap

52.026
51.797
52.510
52.247
52.795

Total Time

12:15.916
12:16.194
12:21.711
12:22.004
12:29.384

周回数の多い順

2位と の差

0.278
平均時速

80.608
ベ ス ト ラ ッ プ

51.797
ベ ス ト 平均時速

81.804
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

2 - 纐纈　 英和 KART KOZO

作成日：  2013/10/13 13:26:53

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  FESTIKA MIZUNAMI

ＳＬ カート ミ ーテ ィ ン グ 　 Ｒ ｄ ６

2 Ｔ Ｉ Ａ ク ラ ス

Ｔ Ｉ Ａ 　 決勝ヒ ート

レ ース  (14 周回数) 開始時間  13:10:48

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2013/10/13 13:05

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

暫定


