





SLカートミーティング Rd6

ベストラップタ イムの速い順

2 T I A ク ラス

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

TIA タイムトライアル

2013/10/13 09:22

予選(5:00 スタート時間) 開始時間 9:23:44

Pos.	No. 姓(L	.)	Club	Make	BestLap	差	In Lap	Total Time
1	15 新湘	孫	T.ぶるーと	TIA	52.317		3	5:39.646
2	2 纐結	英和	KART KOZO	TIA	52.420	0.103	3	5:31.458
3	6 高橋	喬 愛	ヒライプロ	TIA	52.928	0.611	3	5:13.567
4	1 築山	」敬	KART KOZO	TIA	53.236	0.919	4	3:57.196
5	7 林	弘 幸	T.LEFTY	TIA	53.499	1.182	6	5:31.273

競技長 計時長

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/10/13 9:30:38



racingkart web



SLカートミーティング Rd6

周回数の多い順

2 T I A ク ラス

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

TIA 予選 ート

2013/10/13 10:45

レース (10 周回数) 開始時間 10:51:42

Pos.	No. 姓(L)	Club	Make	Laps	差	BestLap	Total Time
1	15 新海 僚真	T.ぶ る ーと	TIA	10		52.170	8:44.838
2	2 纐纈 英和	KART KOZO	TIA	10	0.424	51.944	8:45.262
3	7 林 弘幸	T.LEFTY	TIA	10	6.233	52.491	8:51.071
4	6 高橋 愛	ヒライプロジェクト with F	TIA	10	6.488	52.726	8:51.326
5	1 築山 敬	KART KOZO	TIA	10	16.444	53.488	9:01.282

競技長

計時長

2位との差平均時速ベストラップベスト 平均時速ベストラップ保持者:0.42480.73351.94481.5722 - 纐纈 英和 KART KOZO

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/10/13 11:02:54





RL Japan

racingkart web

SLカートミーティング Rd6

周回数の多い順

2 T I A ク ラス

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

TIA 決勝ヒート

2013/10/13 13:05

レース (14 周回数) 開始時間 13:10:48

Pos.	No. 姓(L)	Club	Make	Laps	差	BestLap	Total Time
1	15 新海 僚真	T.ぶ る ーと	TIA	14		52.026	12:15.916
2	2 纐纈 英和	KART KOZO	TIA	14	0.278	51.797	12:16.194
3	7 林 弘幸	T.LEFTY	TIA	14	5.795	52.510	12:21.711
4	6 高橋 愛	ヒライプロジェクト with F	TIA	14	6.088	52.247	12:22.004
5	1 築山 敬	KART KOZO	TIA	14	13.468	52.795	12:29.384

競技長

計時長

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:0.27880.60851.79781.8042 - 纐纈 英和 KART KOZO

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2013/10/13 13:26:53